Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ATO DO GOVERNO/MT/02350/2023

  O Governador do Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, resolve nomear ANGELINA DA SILVA
DUARTE MIQUELLETO, matrícula 308785/1, RG 0******2 MINISTERIO DA DEFESA-MS, para exercer o Cargo em
Comissão de Direção Geral e Assessoramento, Nível DGA-4, de ASSESSOR ESPECIAL II, da (o) SUPERINTENDÊNCIA
DE PRODUÇÃO DE CONTEÚDO DE TELEVISÃO E RÁDIO - CUIABA, da (o) SECRETARIA DE ESTADO DE
COMUNICACAO  - SECOM, a partir de 01/09/2023.

  Palácio Paiaguás, em Cuiabá-MT, 15 de Setembro de 2023.

  Mauro Mendes Ferreira  

  Governador do Estado de Mato Grosso

  (Assinado eletronicamente)

  Fabio Paulino Garcia

  Secretário-Chefe da Casa Civil

  (Assinado eletronicamente)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 9db42293

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-06T13:33:52-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial